

**Protokół Nr 35/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego
odbytego w dniu 12 listopada 2015 roku**

1. Otwarcie posiedzenia.

Pani Barbara Gutowska – Wicestarosta otworzyła trzydzieste piąte posiedzenie Zarządu.

2. Przyjęcie protokołu Nr 34/2015.

Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z 34/2015 posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 6 listopada 2015 roku.

3. Prace nad projektem budżetu powiatu mławskiego na 2016 rok.

Pani Barbara Gutowska – Wicestarosta poinformowała, że Zarząd Powiatu został zwołany na wniosek Pani Elżbiety Kowalskiej - Skarbnik Powiatu w związku z koniecznością podjęcia decyzji w zakresie braku możliwości finansowych na 2017 rok w przyjętych zadaniach inwestycyjnych na lata 2016 – 2017.

Pan Marcin Burchacki – Członek Zarządu zwrócił uwagę, że w projekcie budżetu powiatu na 2016 rok zostały zaplanowane duże zadania inwestycyjne drogowe. Uważa, że należy rozważyć możliwość rezygnacji jednego zaplanowanego zadania inwestycyjnego drogowego.

Pan Michał Danielewicz – Członek Zarządu zaproponował pominięcie w projekcie budżetu powiatu na 2016 rok realizację Programu poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez likwidację przydrożnych chwastów i zakrzaczenia na całej szerokości pasa drogowego wykonywaną kosiarkami bijakowymi i kosami spalinowymi. Termin realizacji 4-letniego Programu powinien zostać przesunięty w czasie na lata 2017-2020.

Pan Marcin Burchacki – Członek Zarządu przypomniał, że w miesiącu sierpniu Zarząd Powiatu zobowiązał Pana Leszka Ślubowskiego - Dyrektora PZD w Mławie do opracowania w/w Programu na lata 2016 – 2019 w związku ze skargami radnych powiatu mławskiego. W związku z powyższym zrezygnowanie z realizacji tego Programu w 2016 roku nie jest dobrym rozwiązaniem.

Pan Michał Danielewicz – Członek Zarządu stwierdził, że w 2016 roku pracownicy Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie sami, przy użyciu własnego sprzętu mogą wykonywać roboty na drogach powiatowych związane z porządkowaniem ciągów drogowych (wycinka krzewów i jednorocznych samosiewów, odrostów z pasa drogowego, koszenie traw i chwastów w pasie drogowym).

Pani Elżbieta Kowalska – Skarbnik Powiatu oznajmiła, że projekt budżetu powiatu na 2016 rok w zakresie oświaty zamknął się w subwencji oświatowej z wykorzystaniem dochodów własnych i z uwzględnieniem podpisanych porozumień.

Z zaplanowanych zadań inwestycyjnych na 2016 rok Zarząd Powiatu postanowił zdjąć:

- 1) 1 mln zł z zadania inwestycyjnego - Budowa budynku użyteczności publicznej jako uzupełnienie zabudowy pomiędzy dwoma istniejącymi budynkami położonymi w Mławie przy ul. Wyspiańskiego 7 pod potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Mławie;
- 2) 70 tys. zł – wykonanie dokumentacji technicznej na budowę sali gimnastycznej przy ZS Nr 4 w Mławie.

4. Sprawy różne.

W punkcie tym nie było wniosków i pytań.

Pani Barbara Gutowska – Wicestarosta zamknęła trzydzieste piąte posiedzenie Zarządu.

Podpisy członków Zarządu:

Włodzimierz A. Wojnarowski

Barbara Gutowska

Marcin Burchacki

Michał Stefan Danielewicz

Marek Wiesław Linkowski

Sporządziła:
Joanna Marcinkowska
12.11.2015r.